
D O D A T E K č. 2 
ke smlouvé č. 348 

o svozu a odstraňování odpadu 

Níže uvedeného dne, tnSsicc a ruku ujedoaH 

dodavatel: 
Město Vimperk 
se sídlem Vimperk, Steinbrenerova 6 
IČ: 250 805 
DIČ: CZ00250805 
dodavatel je plátce DPH 
Zastoupeným na základě plné moci ze dne 1.11.2013 
Městskými službami Vimperk, s.r.o. 
jednatelem Ing. Janem Králem 
Steinbrenerova 6 
385 01 Vimperk 
IČ: 260 15 391 
DIČ: CZ26015391 

objednavatel: 
Podnikající subjekt: GSI HOTELY s r.o. 
Jednatel: 
Sídlo: 1. máje 103,385 01 Vimperk 
IČO: 05475503 
DIČ: CZ05475503 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
e-mail: 

zastoupeným; 
Jméno, adresa, tel.: 
Plná moc ze dne: 

Poznámka: 
Nutno v-\'t)lnít dle vV'r>isu z obchodního reistřikulli 

Žádáme plátce DPH, aby laskavě doplovali svoje DIČ, děkujeme. 

Dále Žádáme objednavatele, aby uvedl adresu pro zaslání faktury, pokud se liší od adresy 
objednavatele. 



změnu smlou>7 č. 348 o svozu a odstraňování odpadu: 

Účastníci se dohodli, že smlouva Č. 348 o svozu a odstraňování odpadu podobného 
komunálnímu, vznikajícího z podnikatelské činnosti právnických osob a fyzických osob 
oprávněných k podnikání, uzavřená mezi účastníky dne 19.12.2016 se mění takto: 

1. původní zněni Čl. I I se nahrazuje tímto znéníni; 

Cm 
Druh a cena svozu 

Pro rok 2018 jsou stanoveny tyto ceny: 
Týdenní svoz - 52 svozů/rok 
nádoba cena za nádobu počet k úhradě 

bez DPH nádob  pozn. 

Kontejner 1 1001 

Nádoba 1101- 1201 

Nádoba 2401 

11 024, - Kč 

1 9 2 4 K č 

2 912,. KČ 

3x 33 072,. Ix Zlatá hvězda 
Ix hotel Terasa 
Ix Bowling Z3.h. 

Ix 1 924,. Zlatá hvězda 

Celkem 34 996,-Kč 

K uvcdcnÝro Částkám bude nřinočžtána daň z nřidané hodnoty odpovídající nřísluSné  
platné sazbž. 

Smluvní strany se dále dohodly, že pro dalSí kalend^í roky trvání této smlouvy se cena 
svozu bude řídit platným ceníkem Města Vimperk, který bude uveřejněn na internetových 
stránkách Města Vimperk a na jeho úřední desce \'ždy do 15.11. předchozího kalendářniho 
roku. Město Vimperk není během kalendářního roku pro přísluSný kalend^í rok oprávněno 
měnit cenu svozu oproti ceně, kterou uveřejní výše popsaným způsobem. 

2. ostatní znění smlouvy zůstává nezměněno. 

Ve Vimperku dne: 

Městské služby Vimperk,; 
Síeinbrcnerova ( 

385 OJ VfMPERi 
IČO 26015 391 mi ano-

Město Vimperk 
zastoupené společnc 

Městské služby Vimperl 

IČ; 

I . 
k 
13 


